
- 1 -

令和６年１１月 ７日

６学年保護者の皆さま

豊見城市立上田小学校

校 長 上原 千秋

（公印省略）

地区音楽発表会へ参加と弁当持参のお願い

暮秋の候､保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上

げます。日頃から本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼を申し上げま

す。

さて、６年生は音楽の授業の一環として島尻地区音楽発表会への参加を予定して

おります。発表会当日の学年合唱の発表時刻が給食時間と重なってしまうことから、

６年生は弁当持参での参加を予定しています。

つきましては、地区音楽発表会参加へのご理解とご協力よろしくお願いいたしま

す。

記

１ 期 日 令和６年１１月２８日（木）

発表予定時刻１１：５０頃 ※保護者観覧可

２ 場 所 豊見城市立中央公民館

３ 準 備 〇水筒・弁当

〇式服での参加（靴下白）

〇肌寒い場合はジャージ等の上着を用意してください。

４ その他 〇公園の駐車場をご利用できますが、数に限りがあり混雑も予想されます。

可能な限り、徒歩又は公共交通機関をご利用ください。

〇会場内での写真、動画の撮影は禁止です。


